MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 393212
Numero de orden de compra a modificar: 122871
Entidad compradora: Direccion Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial Bogota

Cundinamarca

Nombre del solicitante: Karen Dayana Corredor Suarez
Proveedor: Res-Q Solutions S.A.S

Mecanismo de agregacion de demanda: Atencion a Emergencias

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-12-28 09:28:10

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

117376 Elementos de CDP-27723 CDP 27723
Emergencias

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ate01C2S1- 150.0 Unidad 111150.00 CDP-27723 16672500.00
002BOTIQU”+N
TIPO A EN
MALET"+N /

UNIDAD



10

ate01C2S1- 18.0
004BOTIQU"+N

TIPO B EN

MALET"+N /

UNIDAD

ate01C2S1- 200.0
010GASA

ESTERIL-1

PAQUETE POR

20 UNIDADES

ate01C2S1- 300.0
013GUANTES

DE NITRILO

PARA EXAMEN -

1 CAJA POR 100
UNIDADES.

ate01C2S1- 200.0
014SOLUCI-N

SALINA -1

FRASCO

PLASTICO DE

250 CC.

ate01C2S1- 200.0
023YODOPOVIDO

1 FRASCO POR

120 ML.

ate01C2S1- 50.0
026COLLAR
CERVICAL DE
ADULTO -1

UNIDAD

ate01C2S1- 50.0
028INMOVILIZADC

O FERULA DE
MIEMBROS
SUPERIORES

DE ADULTO -1
UNIDAD

ate01C2S1- 50.0
029INMOVILIZADC

O FERULA DE
MIEMBROS
INFERIORES DE
ADULTO -1

UNIDAD

ate01C2S1- 50.0
016VENDA

ELASTICA - 1
UNIDAD, 2" X5
YARDAS Y DE

450 CMS DE
LONGITUD
ESTIRADA.

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

413350.00

7000.00

16900.00

3200.00

7750.00

34700.00

13350.00

13350.00

1400.00

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

CDP-27723

7440300.00

1400000.00

5070000.00

640000.00

1550000.00

1735000.00

667500.00

667500.00

70000.00



11 ate01C2S1- 50.0 Unidad 2950.00 CDP-27723 147500.00
018VENDA
ELASTICA-1
UNIDAD, 5X5
YARDAS Y DE
450 CMS DE
LONGITUD
ESTIRADA.

12 ate01C2S1- 50.0 Unidad 1350.00 CDP-27723 67500.00

019VENDA DE

ALGOD-N

LAMINADO - 1

UNIDAD, 3""X5

YARDAS Y DE

450 CMS DE

LONGITUD

ESTIRADA.

13 ate01C2S1- 200.0 Unidad 8400.00 CDP-27723 1680000.00
024TIJERAS
CORTA TODO -
1 UNIDAD

14 ate01C2S1- 2.0 Unidad 84050.00 CDP-27723 168100.00
034TENSIOMETR!
DIGITAL -1
UNIDAD.

DIGITAL DE
BRAZATELE
MIDE LA
PRESI'-N
SIST-LICAY
DIAST-LICA, Y
LA
FRECUENCIA
DEL PULSO.

15 ate01C2S1- 2.0 Unidad 90000.00 CDP-27723 180000.00
037GLUCOMETRC(
/ UNIDAD

16 ate01Serviciode 1.0 Unidad 45461.00 CDP-27723 45461.00
distribucion
Region Resto del
pais

17 ate01--IVA 1.0 Unidad 1348639.00 CDP-27723 1348639.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



De acuerdo con la solicitud de prérroga presentada por el proveedor, mediante la cual informa que han establecido los contactos
necesarios con sus proveedores para la adquisicion de los insumos para poder cumplir a cabalidad con la ejecucién de la orden de
compra, sin embargo, han encontrado inconvenientes en la consecucién de algunos de los mismos debido a las festividades
decembrinas, ya que la mayoria de los laboratorios y fabricantes de los productos han cerrado actividades hasta el proximo afio. La
DSAJ de Bogotéa acepta la justificacion de la solicitud y encuentra viable la decision de ampliar el plazo de ejecucion hasta el 31 de

enero de 2024 con el fin de recibir a satisfaccion los elementos adquiridos.

-
Firma ofdenaddy Firma de proveedor
Nombre José tamil uzman Santos Nombre: Wilson Barrera Garcia

Documento: 79.553.749 Documento: c.c. 79.242.843 de Bogota



